w

SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

STANLEY/STELLA

515
62
57.5

S8/ IR

|sisRrtes St

Lassige Passform

* Eingesetzter Armel (Set-In)

= 2x2-Rippstrick an Halsausschnitt, Armelenden und unterem Saum

* Nackenband mit Fischgratmuster

= Abgesetzter Halbmond im Nacken, aus Eigenstoff

* Einfache Absteppung am Halsausschnitt

= Doppelabsteppung an Armelansitzen, Armelenden und unterem Saum

Combo options
Fuser Sammer

Shell : Aufgerautes Swveatshirt , 85%gekammte ringgesponnene Bio-
Baumwolle , 15%recyceltes Polyester, Vorgewaschen , Weicher Griff , 350
Gsv

Printing Specifications

Passt zu allen Druckverfahren. Fiir Einzelheiten laden See bitte unseren Druckleitfaden herunter.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
mw.—.:mmnmnﬁﬂc PCTA-APPROVED
STANDARD 100 £

2012163 Contoxbel V E G A N

e o NP USRS,
VAL B SIS DO

Wash Instructions

Ahnliche Farben zusammen waschen, nicht iiber die Bedruckung biigeln, auf linkswaschen und biigeln.

EAXEAR

S M L XL XXL
56.5 59 62 65 68
66 70 72 74 76

61.5 64 65.5 67 68.5

3XL
71
79

68.5



