



UNSEX CREVINEOKS/VEATSHRIS

SISL857-RADDER

Lässiges Rnchals-Sweatshirt

Lässige Passform

- Eingesetzter Ärmel (Set-In)
- 2x2-Rippstrick an Halsausschnitt, Ärmelenden und unterem Saum
- Nackenband mit Fischgrätmuster
- Abgesetzter Halbmond im Nacken, aus Eigenstoff
- Einfache Absteppung am Halsausschnitt
- Doppelabsteppung an Ärmelansätzen, Ärmelenden und unterem Saum

Combo options



Shell : Aufgerautes Sweatshirt , 85% gekämmte ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes Polyester , Vorgewaschen , Weicher Griff , 350 GSM

Printing Specifications

 $\hbox{\it Passt zu allen Druckverfahren. F\"{u}r Einzelheiten laden Se bitte unseren Druckleitfaden herunter.}$

Certifications & memberships









Wash Instructions

Ähnliche Farben zusammen waschen, nicht über die Bedruckung bügeln, auf links waschen und bügeln.



	SIZES	XXS	XS	S	М	L	XL	XXL	3XL
Α	Half Chest	51.5	54	56.5	59	62	65	68	71
В	Body Length	62	63	66	70	72	74	76	79
С	Sleeve Length	57.5	58.5	61.5	64	65.5	67	68.5	68.5